
2020 年 11 月 27 日 

 

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区 

クラブ会長 各位 

 

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区 

地区ガバナー      池原 堅 

地区糖尿病･献血･献眼･献腎･環境保全･保健福祉委員会 

委員長 後藤 昌裕 

 

「愛と光と泉の箱」募金についてのお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当委員会の活動にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、本年は「愛と光と泉の箱」募金の開箱を年 2 回（12 月、5 月）とさせていただ

いております。 

つきましては、第 1 回（12 月）を下記の要領で当キャビネットへご送金くださいます

ようお願い申し上げます。 

また、別紙の募金報告書にご記入のうえ、キャビネット事務局宛にメールでご返送を 

お願いいたします。（※募金活動をされておらず 送金がない場合も、その旨お知らせくだ

さいますようお願いいたします。） 

今後とも、当委員会の活動にご支援ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

         【開箱日】 2020 年 12 月 25 日（金） 

         【送金先】 広島銀行 福山営業本部 

               普通口座 3731732 

               口座名義：ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区 

               キャビネット会計 天満 一通 （テンマ カズミチ） 

 

                                      以上 


